DAVITECCO - Electric steam boiler 2019 Page 1
I- ẢNH LÒ HƠI ĐIỆN DAVITECCO/ ELECTRIC STEAM BOILER DAVITECCO
II- ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT/ TECHNICAL SPECIFICATION
TT Model
Công suất
điện
/ELECTRIC
CAPACITY

Công suất
sinh hơi
(Steam
capacity)
Áp suất làm
việc max
(Max
Working
(Pressure)
Kích thước
(Dimension)
(kg/h) (kg/Cm2) WxDxH (mm)
1 ESDV-5 5
220/380V/
3phases 1 7 3 350x450x620
2 ESDV-10 10 220/380V/
3phases
1 14 3 350x450x620
3 ESDV-15 15
220/380V/
3phases
1 21 3 350x450x620
4 ESDV-20 20 220/380V/
3phases
1 28 4 400x750x855
5 ESDV-25 25
220/380V/
3phases
1 36,4 4 400x750x855
DAVITECCO - Electric steam boiler 2019 Page 2

trở/
Number
heater
Công suất
sinh hơi
(Steam
capacity)
Áp suất làm
việc max
(Max
Working
(Pressure)
Kích thước
(Dimension)
(kg/h) (bar) WxDxH (mm)
6 ESDV-30 30
220/380V/
3phases 2 42 5 400x750x855
7 ESDV-36 36 220/380V/
3phases
2 50,4 5 400x750x855
8 ESDV-46 46
220/380V/
3phases 2 64,4 5 400x750x855
9 ESDV-50 50 220/380V/
3phases
2 70 5 400x750x855
10 ESDV-60 60
220/380V/
3phases
3 84 5 600x950x1050
11 ESDV-75 75 220/380V/
3phases
3 105 5 600x950x1050
12 ESDV-81 81
220/380V/
3phases 3 113,4 5 600x950x1050
13 ESDV-105 105 220/380V/
3phases
3 147 5 600x950x1050
14 ESDV-200 210
220/380V/
3phases 6 294 5 1600x1400x1400
15 ESDV-300 300 220/380V/
3phases
6 420 5 1600x1400x1400
Lò hơi điện hiệu DAVITECCO rất nghiêm ngặt về độ an toàn. Hệ số an toàn trước khi xuất xưởng
được kiểm tra nghiêm ngặt . Lò điện bao gồm các loại ở trên